
Uchwała Nif?.̂ 7./.Ą./2022 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania urządzeń zakupionych w ramach projektu pn. 
„Innowacyjny model kształcenia - drogą do sukcesu zawodowego w powiecie kieleckim" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 .  

Przekazuje się Powiatowemu Zespołowi Szkół w Chęcinach urządzenia do wykorzystania podczas 

zajęć praktycznej nauki zawodu: 

Nazwa ilość 
Numery seryjne Wartość 

początkowa 
brutto 

Urządzenie do nauki podstaw programowania 
sterowników PLC 

1 MD-219R 7 335,30 

Stanowisko do nauki podstaw programowania 
sterowników PLC 

1 MD-214 2 619,90 

Obiekt sterowania PLC 1 MD-361 3 751,50 

Obiekt sterowania PLC 1 MD-362 5 793,30 

Przenośny zestaw do nauki programowania 
serwonapędów 

1 EDU-SERW1 14 120,00 

Stanowisko do nauki programowania 
przemienników częstotliwości - Zestaw z napędem 

asynchronicznym sterowanym przemiennikiem 
częstotliwości 

1 EDU-NAPED 9 300,00 

§ 2 .  

Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego. 

§ 3 .  

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Kieleckiemu. 



§ 4 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski .. 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban . 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 
Cezary Majcher .. 
Mariusz Ściana .. 

, 

% 


